
L2

Řada L2: 
Více pohodlí,
všestrannosti
a efektivity

L2-452 / L2-522 / L2-552 / L2-622
Dvě varianty výtečných převodovek Kubota, výkonné a odolné motory Kubota, špičková klimatizovaná kabina 
i šetrnost k životnímu prostředí – to je řada L2.

Razítko prodejce nebo servisního střediska

K.B.T. PROFTECH s.r.o.
Košťálkova 1527
266 01 Beroun
info@kubota.cz
www.kubota.cz 08

/2
02

1

Výrobce si vyhrazuje právo provést technické změny bez předchozího oznámení. Předkládaná tiskovina slouží výhradně jako popis.

Technická data

www.kubota.czK.B.T. PROFTECH s.r.o.

*Všechna práva vyhrazena

ZÁRUKA*
  LETÁ 

Model

L2-452 
HDC

L2-552 
HDC

L2-622 
HDC

L2-452 
DC

L2-522 
DC

L2-522 
DW

L2-522 
DWN

Originální klimatizovaná kabina Kubota ROPS Kab. Naglak

Motor

Model V2403-CR-E5-
GE4

V2403-CR-TE5-
GE4

V2403-CR-TE5-
GE5

V2403-CR-E5-
GE2

V2403-CR-TE5-
GE2

V2403-CR-TE5-
GE1

V2403-CR-TE5-
GE1

Typ kapalinou chlazený 4taktní diesel, Common rail systém, DPF filtr, EGR ventil

Emisní norma Stage V

Počet válců motoru 4

Výkon motoru dle ECE R120 kW/HP 33,0/44,9 40,1/54,5 45,1/61,3 33,0/44,9 37,4/50,8 37,4/50,8

Objem motoru cm3 2 434

Max. kroutící moment Nm 148,9 185,3 198,5 143,4 166,7 166,7

Jmenovité otáčky ot/min 2 600 2 700 2 600

Objem palivové nádrže l 51 50

Pojezd

Převodovka 3stupňová HST, Hi-Lo systém (3×2) mechanická synchronizovaná převodovka, 16V/16 Z

Standardní pneu – přední 8–16 9.5–16 8–16 9.5–16

Standardní pneu – zadní 13.6–24 13.6–28 13.6–24 13.6–28

Spojka – jednočinná suchá spojka

Řízení hydraulický posilovač řízení

Brzdový systém kotoučové brzdy v olejové lázni

Minimální poloměr otáčení (s brzdou) 2,7 3,2 2,7 3,2

PTO

Zadní PTO SAE 1–3/8", 6 drážek

Otáčky PTO/otáčky motoru 540/2 480 540/2 590 540/2 400 540/2 550–750/2 550

Hydraulika

Výkon hydraulického čerpadla l/min 37,0 35,6 37,0 35,6

Zadní 3bodový závěs SAE Kat. I

Hydraulický systém kontrola pozice

Max. zdvih – v místě zdvihu kg 1 750

Max. zdvih – 609,6 mm za bodem zdvihu kg 1 250 1 350 1 250 1 350

Měrný tlak MPa (kg/cm2) 18,6 (190)

Rozměry

Délka (bez TBZ) mm 3 170 3 245 3 170 3 245

Minimální šířka (nejužší pneumatiky) mm 1 560 1 470

Výška mm 2 330 2 375 2 330 2 375 2 550 2 375

Rozvor mm 1 895 1 915 1 895 1 915

Minimální světlá výška mm 360 400 360 400

Rozchod – vpředu mm 1 145 1 135 1 145 1 135

Rozchod – vzadu mm
1 240
1 310
1 410

1 225
1 325

1 240
1 310
1 410

1 255
1 255

1 125
1 225
1 325

Hmotnost kg 1 895 2 080 1 860 2 045 1 820 2 020



Čistý výkon
4válcové vznětové motory Kubota jsou k dispozici s výkony 
od 45 do 61 koní. Jsou vybaveny vstřikovacím systémem 
Common-rail, recirkulací výfukových plynů EGR a filtrem pevných 
částic DPF, a splňují přísnou emisní normu EU Stage V. 
A co víc, filtr pevných částic má servisní interval pouze každých 
6 000 hodin – nejdelší interval ve své třídě.

Plynulé směny za všech okolností
S novými traktory řady L2 si můžete vybrat mezi dvěma 
osvědčenými převodovkami Kubota: třístupňovou hydrostatickou 
převodovkou HST s funkcí Hi-Lo, nebo synchronizovanou 
mechanickou převodovkou FST 16/16 a reverzací. Obě převodovky 
zaujmou svou vysokou kvalitou a lehkostí provozu.

Opravdu pohodlná kabina
Když si vyberete model s originální kabinou, můžete si vychutnat 
řadu prémiových funkcí. Patří mezi ně automatická klimatizace, 
nová velká sluneční clona a dvě nabíjecí zásuvky USB. Určitě 
vás uspokojí dostatek prostoru,vzduchově odpružená sedačka, 
ergonomicky umístěné ovládací prvky a dobrý výhled všemi směry.

Všestranný čelní nakladač
Pokud chcete z trakturů řady L2 získat ještě více, čelní nakladače 
Kubota LA jsou přesně to, co potřebujete. Nakladače mají 
maximální nosnost až 1 400 kg a jsou k dispozici pro modely 
L2-452 (LA 805), L2-522, L2-552 a L2-622 (LA 1055).

ROPS nebo kabina Naglak (pouze L2-522 D)
Neomezený výhled a snadná montáž a demontáž příslušenství, 
nebo pohodlné pracovní podmínky bez ohledu na počasí. Konečné 
rozhodnutí o vzhledu a výbavě je pouze na vás, zda kabina, nebo 
sklopný bezpečnostní rám ROPS.

Ideální kompaktní traktor 
pro profesionály
Nová řada L2 od Kuboty kombinuje vynikající funkce s vysokou úrovní pohodlí 
a efektivity. Díky tomu jsou tyto kompaktní traktory ideálními stroji pro náročné 
profesionály. Ať už máte jakékoli požadavky, řada L2 nabízí nejlepší řešení pro splnění 
úkolů. Můžete volit mezi třemi různými výkony motoru, pět modelů má originální 
klimatizovanou kabinu Kubota, jeden model kabinu Naglak a jeden pouze provedení 
ROPS. Převodovka je buď mechanická, nebo hydrostatická.

Model Motor Výkon (ECE R120) HP Přenos Struktura

L2-452 V2403-CR-E5 44,9 mechanická synchronizovaná převodovka 16V/16Z kabina Kubota

L2-522 V2403-CR-TE5 50,8 mechanická synchronizovaná převodovka 16V/16Z ROPS/kabina Naglak

L2-552 V2403-CR-TE5 54,5 3stupňové HST s funkcí Hi-Lo kabina Kubota

L2-622 V2403-CR-TE5 61,3 3stupňové HST s funkcí Hi-Lo kabina Kubota

Přidaná hodnota

Nová řada L2 má 
standardně dvě paměti 
otáček motoru a modely 
HST tempomatem. 
Novinkou je rovněž ochrana 
proti krádeži kódem. 
Pro vás to znamená nejen 
větší pohodlí, ale také větší 
efektivitu a bezpečnost.

Vnější ovládání zadního 
3bodového závěsu

Velké plus, pokud jde 
o pohodlí při provozu. 
Pokud potřebujete 
často agregovat, nebo 
demontovat zadní 
příslušenství, oceníte 
u modelů s kabinou vnější 
mechanické ovládání 
zadního TBZ.

Vše v dohledu

LED pracovní světla 
namontovaná na kabině 
efektivně osvětlují váš 
pracovní prostor – mění 
noc v pracovní den.

Těsné a plynulé řízení

Přední náprava s úhlovým 
převodem a integrovaným 
posilovačem řízení zaručují 
vynikající manévrovatelnost, 
vysokou úroveň komfortu 
a dlouhou životnost.

Jednoduchá údržba

Kubota řady L2 má jednodílný 
kryt motoru, který lze plně 
otevřít a tak zajistit snadný 
přístup do motorového 
prostoru. To poskytuje 
dostupnost všech důležitých 
servisních bodů, jako je 
vzduchový filtr, chladič atd. 

Optimální otáčky 
vývodového hřídele

K dispozici jsou dvě varianty 
otáček zadního PTO, 
které pokryjí širokou škálu 
příslušenství: 540 otáček 
vývodového hřídele a 540E pro 
ještě úspornější využití nářadí.

Vynikající výkon

Nové stroje řady L2 jsou vybaveny 
výkonným hydraulickým čerpadlem 
s využitelným pracovním průtokem oleje 
37 l/min a standardně dva zadní přídavné 
hydraulické okruhy. Zdvihový výkon zadního 
TBZ 1 750 kg je nejvíc v dané kategorii.


